令和  年  月  日

保護者 様

○○○○学校長

○○○○○○○

○○旅行における食事内容の確認について（お願い）

 ○○の候、保護者の皆様には益々ご清祥のことと拝察いたします。

日頃より本校の学校教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、○月○日の○○旅行における食事について、予定している食事のメニューと

成分表の提示を受けました。

 つきましては、下記の点についてご留意の上、食べずに取り除く必要があるものに

ついて、別紙用紙へ御記入の上、 月  日（  ）<厳守>までに学級担任へ提出し

てください。

＊別紙の「食品成分表」に詳細が記載されていますのでご参照ください。

＊食事メニューは生徒の希望により決定しました。

＊２日目の昼食は班別、3日目の昼食は学級別になりますので、別途ご連絡します。

 別メニューへの変更希望や不明点は、学級担任へお問い合わせください。

                         ○○○○学校 担当○○

                         電話 0000-00-0000

○○○学校長  あて

 食事メニュー 対応すべきメニュー

1日目昼食：

1日目夕食：

2日目昼食：

2日目夕食：

3日目昼食：

上記の表を確認しました。食事内容について、別メニューの希望が

（あります・ありません）。

令和  年  月  日

年  組 生徒氏名

保護者氏名        印